
平成 29 年 12 月 22 日 

委 員 各 位 

一般社団法人 日本粉体工業技術協会 

 推薦審査委員会 

 委員長 加藤文雄 

 

 

平成 29 年度 第２回推薦審査委員会の開催について 

 

拝啓 師走の侯、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は何かとご協力賜り御礼申し上げます。 

 さて、早速でございますが、標記の委員会を下記のとおり開催致しますので、何

卒ご出席のうえ、ご審議方宜しくお願い申し上げます。 

 恐れ入りますが、ご出欠をメールにて事務局までお知らせ下さいますようお願い

申し上げます。 敬具 

 

記 

 

１．日 時：平成 30 年 1 月 24 日（水）  14:00～17:00  （会議） 

17:30～19:30   (懇親会) 

 

２．場 所：京都/協会本部会議室 

京都市下京区烏丸通六条上ル北町 181 第５キョートビル 8 階 

TEL(075)354-3581  

３．議 題： 

（１）個人会員候補者の選考について 

（２）会友候補者の選考について 

（３）個人会員の名誉個人会員への移行について 

（４）その他 

 

 

    懇親会の会場は別途ご案内いたします。 

 

以上 


